
PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO 

TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO 

Số:  …  /QĐ-THCS THĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

           Phước Vĩnh, ngày     tháng      năm 2019 

.QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phân công cán bộ, giáo vên, nhân viên trực hè năm 2019 

TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo Ban hành về chế độ làm việc giáo viên phố thông; 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2018-2019 của trường THCS Trần Hưng Đạo; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ của viên chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1: Phân công cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường trực hè: 

(Có danh sách kèm theo) 

Thời gian: Từ ngày 01/6/2018 đến 31/7/2019. 

Điều 2: Trong thời gian nghỉ hè tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà 

trường trực theo lịch phân công. 

Thời gian: Tất cả các ngày trong tuần (Trừ thứ 7 và Chủ nhật) 

Buổi sáng: từ 7h30 – 11h; Buổi chiều: từ 13h30 – 17h 

Điều 3: Các Ông (bà) có tên ở điều 1, các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên  

trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

 Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT 

- Đảng ủy-HĐND-UBNDTTPV 

-  Như điều 1 (để thực hiện). 

-  Lưu VPNT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 

(Đã ký)              
 

 

Nguyễn Thị Kim Ánh 

 


